
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2022

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um aparelho de ultrassonografia tipo 01. 
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um aparelho de ultrassonografia tipo 01

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Ata Complementar PE 077/2022-Ultrassom Baixar

01/11/2022 00:00:00 Ata PE 077/2022-Ultrassom Baixar

26/10/2022 00:00:00 Decisão de Recurso Ultrassom Baixar

19/10/2022 00:00:00 Contra razões Heath Baixar

19/10/2022 00:00:00 Recurso SC Medical Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1172/pstrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-aparelho-de-ultrassonografia-tipo-01nbspstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f4c9a98387f369b865147f22fe72e13.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/929a76155ccbe15936399a24615eb8f7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94efafbb4c05bcd3a947bfba4d15e058.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7f87eef44280d637b046c86e0e8c93.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8be258a5766ada51589c500f65e2c2b.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/09/2022 00:00:00 Esclarecimentos PE 077-2022-Ultrassom Tipo I Baixar

20/09/2022 00:00:00 Edital PE 077-2022 - Aparelho de Ultrassom Tipo 1 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89dfb98e9649f3b39a3edbf90779b318.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/453039d6169d985006ebc2fe500475dd.pdf

